



خبر

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رزن خبر داد مقام سوم رزن در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رزن خبر داد **مقام سوم رزن در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی** است.
گروه شهرستان: مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن گفت: رزن در پرداخت تسهیلات اشتغال توسعه روستایی مقام سوم استان همدان را دارد.

ایوب سلطانی با بیان اینکه اسمال اعتبارات اشتغال شهرستان در سه حوزه پرداخت می‌شود، اظهار کرد: در مجموع بیش از ۱۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات در دو حوزه تسهیلات توسعه روستایی و فراگیر به متقاضیان پرداخت شده است. وی با اشاره به تسهیلات پرداخت شده در حوزه توسعه روستایی گفت: ۲۳ طرح اشتغالزایی با ۱۶ میلیارد و ۱۷۹ میلیون تومان با بانکهای عامل عقد قرارداد شده است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن افزود: از این میزان تسهیلات عقد قرارداد شده برای ۲۹ طرح با ۱۳ میلیارد و ۷۸۹ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است. وی اظهار کرد: ۱۴ طرح در حوزه کشاورزی، هشت طرح صنایع دستی، پنج طرح توسعه صنعتی دو طرح مخابراتی با سود شش درصد تسهیلات پرداخت شده است.

سلطانی خاطر‌نشان کرد: شهرستان رزن در تسهیلات پرداخت شده نسبت به سهمیه مقام سوم استان را کسب کرده است. وی با بیان اینکه بیش از پنج میلیارد و ۵۸۷ میلیون تومان تسهیلات فراگیر در رزن پرداخت شده است، گفت: این میزان تسهیلات برای ۱۳ طرح پرداخت شده است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن ادامه داد: تسهیلات فراگیر هم در شهرستان رزن در حوزه‌های کشاورزی و صنعت با نرخ ۱۶ درصد پرداخت شده است. وی پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی را افزود: سهمیه اشتغال مشاغل خانگی شهرستان رزن یکمیلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان است که تاکنون ۴۸۷ میلیون تومان تسهیلات برای ۴۰ طرح پرداخت شده است. سلطانی ادامه داد: تسهیلات مشاغل خانگی با نرخ چهار درصد پرداخت می‌شود.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن با اشاره به اینکه سال گذشته برای یک‌هزار و ۶۰۰ نفر در شهرستان رزن شغل ایجاد شده و این تعداد در سامانه رصد ثبت شده است، افزود: سهمیه شهرستان رزن در سال گذشته یک‌هزار و ۲۰۰ نفر بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس همدان خیر داد

کلنگ‌زنی ۳ واحد آموزشی در سردرود و قروه درج‌زین

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان از کلنگ‌زنی سه واحد آموزشی در مناطق سردرود و قروه درج‌زین خبر داد.

فرزاد تیموری از کلنگ‌زنی سه واحد آموزشی در مناطق سردرود و قروه درج‌زین خبر داد و اظهار کرد: عملیات اجرایی مدرسه ابتدایی هفت کلاسه روستای گلستان از توابع منطقه قروه درج‌زین و دبیرستان ۹ کلاسه شهر قروه درج‌زین آغاز شده است.

وی با بیان اینکه مدرسه ابتدایی روستای آنچه خرابه منطقه سردرود از دیگر واحدهای آموزشی بود که کلنگ‌زنی ششد، افزود: امیدواریم این واحدهای آموزشی تا سال تحصیلی آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس همدان در ادامه با اشاره به اینکه ۱۳ پروژه هم‌زمان با بازگشایی مدارس به افتتاح رسید، گفت: عملیات تخریب و بازسازی

مدیرامور آب و فاضلاب روستایی همدان خیر داد

شبکه جمع آوری فاضلاب در روستاهای گردشگری همدان ایجاد شد

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان از ایجاد شبکه‌های جمع آوری فاضلاب در روستاهای هدف گردشگری سولان، تویبجین، مویجین و برفجین خبر داد.

کمال حسینی در جمع خبرنگاران با اشاره به مشکلات شرکت آبقار در فصل گرم سال، کمبود نزلات جوی و همچنین خشکسالی‌های بی‌دربی اظهار کرد: تابستان سبزی شده برای استان بسیار بحرانی بود که خوشبختانه با تلاش همکارانم همراهی دهباران و کنترل مصرف آب، توانستیم این بحران را پشت سر گذاریم.

وی یادآور شد: در راستای آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی، شرکت آب و فاضلاب روستایی، با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال، توانست آب شرب روستای ورکانه را از منطقه

کلاه قاضی تأمین کند. مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان افزود: به منظور تأمین آب شرب روستایی حدود چهار کیلومتر لوله ۱۶۰ تأمین شد و عملیات اجرایی در هفته آتی آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه کمبود آب شرب ساکنان روستای شمس آباد نیز با تنظیم قراردادی به منظور بهسازی و لایروبی چشمه‌ها مورد توجه قرار گرفت، گفت: تأمین آب شرب روستای علی‌آباد ورکانه نیز با حفر یک حلقه چاه در بالادست روستا امکان‌پذیر شد که با بهسازی و انتقال آب این چاه به داخل روستا، مشکل آب شرب مردم این روستا مرتفع شد. حسینی با اشاره به پروژه آبرسانی به روستای بانچه

شهرستان

ورزش

نتایج ضعیف پاس و شهرداری

احتمال تغییر سرمربیان وجود دارد

هگمتانه، گروه ورزش: در حالی که مسؤولان دو باشگاه پاس و شهرداری با وجود کسب نتایج ضعیف از مربیان خود حمایت می‌کنند تجربه نشان داده بیش از هر وقت دیگری احتمال تغییر سرمربیان این دو تیم وجود دارد.

دو تیم پاس و شهرداری نمایندگان فوتبال همدان در مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور با گذشت هفت هفته از این مسابقات نتوانسته‌اند نتایج خوبی کسب کنند و پاس در گروه ب و شهرداری در گروه الف این مسابقات نامزدهای اصلی سقوط به لیگ دسته سوم به شمار می‌روند.

در این شرایط مسؤولان دو باشگاه پاس و شهرداری به طرق مختلف از جمله انجام مصاحبه با رسانه‌ها و یا از طریق فضای مجازی از سرمربیان تیم خود حمایت کردند، اما تجربه نشان داده در چنین شرایطی که تیم نتایج ضعیفی کسب کرده مدیران عامل این دو باشگاه سرنواشت خود را با سرنواشت سرمربی تیم نمی‌زنند و در صورت کسب یکی، دو نتیجه بد دیگر کادر فنی تیم خود را تغییر می‌دهند. تیمس پاس همدان که در فصل گذشته رقابت‌های ۲ با کسب نتایجی نآسفبار به لیگ دسته ۳ سقوط کرد با حمایت‌استاندار همدان امتیاز تیم پرسپولیس شهید را خریداری کرد تا در فصل ۹۸_۹۷

۹۷ فوتبالی نیز در لیگ دسته دوم حضور داشته باشد. تیم پاس تهرانات پیش فصل مسابقات را با سرمربیگری رضا عنایتی آغاز کرد، اما پس از چند روز رضا عنایتی جای خود را به احمد جمشیدیدان داد. جمشیدیدان که تاکنون به عنوان سرمربی در تیمی فعالیت نداشت از علی قربانی و بهمن طهماسبی دو تن از بازیکنان سابق باشگاه استقلال و همچنین مصطفی کاشی و علیرضا رضایی الوند دو مربی بومی در کادر خود استفاده کرد. شاگردان جمشیدیدان تا به اینجای مسابقات با دریافت شش گل و به ثمر رساندن چهار گل تفاضل گل منفی دو را به نام خود ثبت کردند.

* شهرداری در قعر جدول گروه الف

دیگر نماینده همدان نیز در این فصل از رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور وضعیت بهتری نسبت به همشهری خود ندارد. مدیران باشگاه شهرداری که هادی گل‌محمدی سرمربی مطرح و نام آشنای خود را در اواسط فصل گذشته برکنار کردند و نیمکت تیم را به بابک ضعیف سپردند ترجیح دادند در این فصل از رقابت‌ها نیز همکاری خود را با صمدیان ادامه دهند.

به همین دلیل سرمربی شهرداری فرصت بیشتری از سرمربی پاس برای آماده سازی تیم خود در اختیار داشت، اما این فرصت مناسب به کمک تیم شهرداری نیامد تا دیگر نماینده فوتبال همدان در گروه الف مسابقات لیگ ۲ با کسب پنج امتیاز حاصل از یک برد، دو تساوی و چهار باخت در رتبه دوازدهم جدول ۱۳ تیمی این گروه قرار بگیرد.

شاگردان صمدیان تا پیش از آغاز هفته هشتم مسابقات تنها دو بار موفق شدند دروازه رقبای خود را بازکنند و پنج گل نیز دریافت کردند تا تفاضل گل منفی سه برای آنها در جدول این گروه ثبت شود.
* حمایت از کادر فنی در رسانه‌ها

سپرست تیم شهرداری همدان پس از شکست این تیم در مقابل داماش گیلان با بیان اینکه پس از این شکست اقدام به برگزاری نشست فنی کردیم، اظهار کرد: با بررسی نقاط ضعف و قوت تیم شهرداری در مجموع با قاطعیت از کادر فنی حمایت می‌کنیم. محمود کریمی افزود: تصمیمی در مورد برکناری بابک صمدیان از سوی مدیران باشگاه اخذ نشده و اخبار منتشر شده در فضای مجازی معتبر نیست. وی عنوان کرد: سیاست مدیران باشگاه حمایت قاطع از کادر فنی فعلی بوده و مطرح شدن نام سرمربیان دیگر به‌عنوان جانشین سرمربی شهرداری شایعه پراکنی است، اگر چه تیم پاس پس از استعفای امیر عظیمی تا ۱۰ روز پیش مدیرعامل نداشت و عاقبت در تاریخ ۲ آبان محمد مظهری با حکم هیأت مدیره به عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب شد، اما مسؤولان این تیم هم به طرق مختلف به ویژه در کانال اطلاع‌رسانی باشگاه در فضای مجازی حمایت خود را از احمد جمشیدیدان اعلام کردند.

* جایگاه متزلزل مربیان پاس و شهرداری

آنچه مسلم است مدیران فوتبالی همدان برای حفظ جایگاه خود ابایی از قربانی کردن مربی تیم ندارند. حتی اگر این مربی هادی گل‌محمدی باشد که یک تنه افتخارات یک باشگاه را به نام خود ثبت کرده، یا عباس سرخراب باشد که تیمش بازی تماشایی پسندنی از خود به نمایش می‌گذاشت و یا بابک صمدیانی که جانشین گل‌محمدی شد و جمشیدیدانی که اعتبار دوران درخشان فوتبالی‌اش را برای رسیدن به نیمکت پاس به حراج گذاشت. تصمیمات مدیران فوتبالی همدان برای اعزام حمایت قاطع و بعد خالی کردن پشتت مربیان در این سال‌ها به عادتت نایسند تبدیل شده و با وجود حمایت قاطع مدیران عامل دو باشگاه پاس و شهرداری باید منتظر باشیم پس از کسب یکی، دو نتیجه ضعیف دیگر، سرمربیان این دو تیم از کار خود برکنار شوند. به ویژه آن که ششیده می‌شود با وجود اعلام حمایت مدیران دو باشگاه از مربیان خود در رسانه‌ها مسؤولان ارشد باشگاه به جمشیدیدانی و صمدیان همدان داده‌اند فقط دو بازی برای حفظ جایگاهشان فرصت دارند.

خبر

رئیس کمیته فوتبال محلات همدان:

برگزاری فینال فوتبال محلات همدان در ورزشگاه شهدای قدس

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس کمیته فوتبال محلات همدان گفت:مرحله نهایی فوتبال محلات رده بزرگسالان همدان در ورزشگاه شهدای قدس برگزار می‌شود.

سعید پناه‌آبادی با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری مرحله نهایی فوتبال محلات رده بزرگسالان اظهار کرد: فینال رقابت‌های فوتبال محلات در رده بزرگسالان روز جمعه دوم آذر در صورت مساعد بودن هوا و موافقت مسؤولان هیأت فوتبال در ورزشگاه شهدای قدس همدان برگزار می‌شود.

رئیس کمیته فوتبال محلات همدان با اشاره به فینال‌های رده پایه محلات گفت: فینال رده سنی زیر ۱۵ سال جمعه همین هفته ۱۸ آبان در زمین حصار علی‌آباد برگزار خواهد شد.

پناه‌آبادی عنوان کرد: همچنین فینال زیر ۱۸ سال نیز ۲۵ آبان در ورزشگاه شهدای قدس همدان برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه فوتبال پایه محلات برای اولین بار در همدان برگزار شد، بیان کرد: تلاش می‌کنیم خروجی تیم‌های پایه در رده‌های نونهالان، نوجوانان و جوانان در بازی‌های لیگ استان حضور داشته باشند.

رئیس کمیته فوتبال محلات همدان عنوان کرد: همچنین برای رده زیر ۲۳ سال نیز به دنبال این هستیم که با تصویب شورای شهر همدان بازیکنان در تیم فوتبال شهرداری همدان حضور داشته باشند.

رئیس کمیته فوتبال محلات همدان با اشاره به عملکرد ضعیف شهرداری در رشته فوتبال گفت: در چند سسال گذشته تمام تیم‌های پایه شهرداری همدان سقوط کرده‌اند که ما آمادگی داریم فوتبال پایه شهرداری همدان را تقویت کنیم.

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل انجام شد

ارائه گزارش مدیرعامل برق باختر در جلسه کارگروه پدافند غیرعامل استان مرکزی



هگمتانه، گروه رویداد: جلسه کارگروه پدافند غیرعامل با حضور استاندار مرکزی و مسووان استانی در سالن جلسات استانداری برگزار شد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی برق باختر، این برنامه به صورت همزمان و به مناسبت هفته پدافند غیرعامل در وزارت کشور با حضور رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و مسوولان ذیربط، استانداران، معاونان و مدیران استانداری‌های سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

بنا بر این گزارش، در این مراسم فرهاد شبیهی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر و مدیر کارگروه حوزه انرژی پدافند غیرعامل استان مرکزی گزارشی از اقدامات انجام شده در این کار گروه را برای حاضران در جلسه ارائه نمود.

شبیهی به رزمایش پدافند غیرعامل برق منطقه‌ای باختر که همزمان در سه استان مرکزی، لرستان و همدان برگزار شد اشاره کرد و افزود: این رزمایش در سه لایه ۲۳۰،۶۰ و ۲۰ کیلوولت و ۱۴۰ مگاوات هگمتانه، گروه خیر همدان؛ در ماه‌های ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، ضد انقلاب دست در دست استکبار و صهیونیست سر از کردستان ایران در می‌آورد و با بسترهای فقر و تنگدستی و ناآگاهی، بخشی از مردم این دیار را علیه انقلاب نو پا می‌شوراندند و مراکز نظامی را به تصرف درمی‌آوردند با سلاح‌های به دست آمده شهرهای کردستان را به تصرف در می‌آوردند در ورودی دروازه‌های شهرستان قروه کردستان مستقر می‌شود تا در فرصت مناسب این شهر را هم در سطره خود قرار دهد، یعنی خود را به مرز استان همدان می‌رساند و این در حالی است که در سمت دیگر یعنی کرمانشاه خود را به پایه می‌رسانند. در این حال بنیانگذار انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) به فرزندان انقلابی و نیروهای نظامی و پاسداران انقلاب نهب می‌زند و آنها را به مقابله با ضد انقلاب فرا می‌خواند. در نقطه نقطه این مناطق حماسه پایه، حماسه محاصره سنندج و مقاومت پاسداران ارتشیان و افسران در باشگاه افسران سنندج و جنگ بزرگ سلمت آباد و حماسه جنگیدن شهید بروجردی ها، صیادها، همت ها، آیشاسان ها، شاه حسینی‌ها و...رقم می‌خورد.

در این مقطع و با فراخوان از مدافعان انقلاب از استان همدان ۲۸ نفر از پاسداران انقاب اسلامی عازم این نبرد بزرگ می‌شود و جلوی ضد انقلاب را در دهگلان می‌گیرند و آنها را تا پشت درنه سلمت آباد به عقب می‌رانند.

وقتی ندای بنیانگذار انقلاب سر داده می‌شود تا جلوی ضد انقلاب گرفته شود، فرزند بزرگ رستم چنگیزی، ایرج که درجمع اولین گروه پاسداران استان همدان قرار گرفته با رضایت و تشویق پدر جزء ۲۸ نفری می‌شود که عازم این

نبرد می‌شوند.

در این اعزام و نبرد دو هم محلی از روستای شورین بنام‌های شهیدان ابراهیم شیخ علیان و ابوالقاسم جعفری در کنار او بودند که در این نبرد ابوالقاسم جعفری در کنار شهید

شاه حسینی به شهادت می‌رسند.

حالا ایرج چنگیزی و ابراهیم شیخ علیان از نبردی بزرگ بر می‌گردند اما دیگر آن مردان همیشگی نبودند. دفاع از

انقلاب را سرر لوحه کار خود قرار می‌دهند تا اینکه جنگ تحمیلی شروع می‌شود.

ایرج چنگیزی باز هم جزء اولین کسانی می‌شود که عازم نبرد در جبهه‌های جنگ با صدامیان می‌گردند با لشکر گیری گردان‌های کوهستانی در سال ۶۱ که زیر بنای لشکر انصارالحسین(ع) محسوب می‌شود اواز نفرات شاخص و موثر این طرح به حساب می‌آید.

ایرج با دارا بودن همسر و دو فرزند کوچک خانه دوشم جبهه‌های جنگ می‌شود و حاج رستم به حضور او اکتفا نمی‌کند سعید را که علاقه وافری به او داشت روانه جبهه‌های جنگ می‌کند.

والفجر ۲ فرا می‌رسد ایرج بعد از رشادت‌های بسیار در کسوت معلون گردان به شهادت می‌رسد. سعید از جبهه خود را اسریرع به همدان می‌رساند تا خیر شهادت را خودش به پدر بگوید زیرا معتقد بود میزان وابستگی او به ایرج طوری است که تحملش غیر ممکن خواهد بود. اما به قول کسانی که در لحظه اعلام خیر شهادت شاهد بودند وقتی خیر شهادت را شنید حاج رستم دستش را بلند کرد و با آن هیبت ویزوامی که داشت خدا را شکر کرد و گفت فدای راه امام حسین(ع).

سعید در تیپ امیرالمؤمنین(ع) اسلام در یگان رزمی و با عنوان فرمانده گردان ۵۰۱ مشغول خدمت می‌شود. تا عملیات والفجر پنج فرا می‌رسد و سعید هم در منطقه چنگوله به درجه شهادت می‌رسد.

خبر شهادت وقتی به حاج رستم گفته می‌شود دوباره بیان می‌درد فدای راه امام حسین (ع) ولی در روزهای اولیه خبر شهادت یک نکته تکیه کلامش بود، سعید چگونه می‌توانم زنده بمانم و تورا نبینم، سعید کمکم کن...

رستم چنگیزی پدر خانواده‌ای وقف انقلاب و دفاع مقدس

حالا رستم فرزند دیگری مجید را که در امورات زندگی

کمک حال و عصای دستش بود عازم نبرد می‌کند و خودش هم لباس رزم به تن می‌کند و در یگان‌های پشتیبانی خود را به خطوط مقدم می‌رساند؛ عملیات والفجر ۸ شروع می‌گردد و در این عملیات در حالی که در یکی از سخت‌ترین محورها درحال تدارکات یگان‌های رزمی بوده بر اثر موج انفجار و شدت مجروحیت شیمیایی به درجه جانبازی نائل می‌شود، اما مجروحیت هم مانع حضور او در جبهه‌ها نمی‌شود و از طریق سنگر سازان بی سنگر به کمک رزمندگان روی می‌آورد.

این درحالی است که منزل او هم دیگر حالت ستاد پشتیبانی به خود می‌گیرد و مادر شهیدان محور جمع آوری کمک‌های مردمی به مناطق جنگی می‌شود و فرزندان دیگری در بسیج مشغول فعالیت، یعنی به معنای واقعی خانواده‌ای وقف انقلاب و دفاع مقدس می‌شوند.

مجید هم با ماه‌ها حضور در جبهه‌های مختلف در جزیره مجنون به شهادت می‌رسد.

او از پا نمی‌نشیند و مصمم‌تر قدم‌های خود را بر می‌دارد فرزندان دیگری را آماده رزم می‌کند که مسوولان وقت مانع از آن می‌شوند که فرزندانش در خط مقدم حضور پیدا کنند ولی ایشان و فرزندان دیگری در صورت اصرار فقط در امور پشتیبانی با سنگر سازان بی سنگر در جبهه حضور پیدا کنند.

تا هجوم منافقین و عملیات مرصاد اتفاق می‌افتد که دوباره تاب نمی‌آورد و فرزند دیگریش ساسان را راهی نبرد می‌کند. ایشان بعد از جنگ هیچ توقعی از نظام نداشت و یا حداقل‌ها به زندگی خود ادامه داد و هر از چند گاهی

اگر مسوولی و مدبری به هر دلیلی و نیتیسی به دیدارش می‌رفت بعضی گلویش را می‌گرفت و تکیه کلامش این بود: «به پیغمبر ما سرمنده این انقلاب هستیم خدا شما را برای انقلاب حفظ کند.»

قرار گرفت.

وی ضمن بیان مشخصات جغرافیایی این شرکت، مانور مذکور را به صورت ویدئو کلیپ برای حاضران ویدئو کنفرانسی جلسه ارائه کرد.